
Ақмола облысы әкімдігінің 2007 жылғы 15 қазандағы № А-11/351 "Жергілікті 
маңызы бар балық шаруашылығы су тоғандарының тізбесін бекіту туралы" 
қаулысына өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы әкімдігінің 2011 жылғы 7 сәуірдегі № А-3/114 қаулысы. Ақмола 
облысының Әділет департаментінде 2011 жылғы 13 мамырда № 3391 тіркелді. 
Күші жойылды - Ақмола облысы әкімдігінің 2015 жылғы 14 желтоқсандағы № А
-12/572 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы әкімдігінің 14.12.2015  № А-12/572
(ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
       қорғау, өсiмiн молайту және пайдалану туралы» 2004 «Жануарлар дүниесiн
жылғы 9 шілдедегі,  жергілікті мемлекеттік «Қазақстан Республикасындағы
басқару және өзін-өзі басқару туралы» 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан 
Республикасының Заңдарына сәйкес, облыс әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. «Жергілікті маңызы балық шаруашылығы су тоғандарының тізбесін бекіту 
туралы» Ақмола облысы әкімдігінің 2007 жылғы 15 қазандағы № А-11/351 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № қаулысына
3237 болып тіркелген, 2007 жылғы 13 қазанда «Арқа ажары» газетінде, 2007 
жылғы 13 қазанда «Акмолинская правда» газетінде жарияланған) келесі өзгеріс 
е н г і з і л с і н :
      Ақмола облысы әкімдігінің көрсетілген қаулысымен бекітілген жергілікті 
маңызы бар балық шаруашылығы су тоғандарының тізбесі осы қаулының 

 сәйкес жаңа редакцияда берілсін.қосымшасына
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің бірінші орынбасары 
Қ . М . О т а р о в қ а  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркелген күнінен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күнінен бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі                                С.Дьяченко
      «КЕЛІСІЛДІ»
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  А у ы л
      ш а р у а ш ы л ы ғ ы  м и н и с т р л і г і  Б а л ы қ
      ш а р у а ш ы л ы ғ ы  к о м и т е т і н і ң



      «Ес іл  облысаралық  бассейндік  балық
      ш а р у а ш ы л ы ғ ы  и н с п е к ц и я с ы »
      мемлекеттік мекемесінің бастығы            А.Тәңірбергенов
А қ м о л а  о б л ы с ы  ә к і м д і г і н і ң  
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  7  c ә у і р д е г і    
№ А-3/114 қаулысына қосымша
А қ м о л а  о б л ы с ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 0 7  ж ы л ғ ы  1 5  қ а з а н д а ғ ы  
№  А - 1 1 / 3 5 1  қ а у л ы с ы м е н  
бекітілген     

Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су
тоғандарының тізбесі

№ 
р/с

Су қоймасының атауы ауданы (
гектар)

Ақкөл ауданы

1 Көктек көлі 90

2 Кеміркөл көлі 250

3 № 1,2,3 Қамысты көлі 255

4 Ұлжығылған көлі 130

5 Бегачевское бөгеті 410

6 Шортанкөл көлі 420

7 Шұңқыркөл көлі 180

8 Балықты көлі 300

9 Ақсуат бөгеті 350

10 Тасмола әуіті 200

11 Жарлыкөл көлі 125

12 Еңбек көлі 100

13 «Голубая нива» бөгеті 85

14 Кировское бөгеті 110

15 Дмитрово көлі 120

16 «Сухое» көлі 80

17 Сабылды көлі 100

18 Қасықкөл көлі 120

19 Пиявочное бөгеті 90

20 Кенжеғалы көлі 120

21 Құтыс көлі 110

22 Тасқұдық көлі 120

23 Красноборское суқоймасы 300

24 Каменка бөгеті 350



25 Кеңес суқоймасы 220

26 № 1, 2 карьер 12

27 Ақкөл көлі 400

28 Итемген көлі 622

29 Жарсор көлі 500

30 Талқара өзені телімі 15 километр

Барлығы: 30 6269 гектар, 
15 километр

Аршалы ауданы

1 Үлкен Сарыоба көлі 800

2 Кіші Сарыоба көлі 200

3 Батпақкөл көлі 520

4 Байдалы көлі 150

5 Бірсуат көлі 410

6 Кенетай тоғаны 820

7 Безымянная (Сусановка) бөгеті 120

8 Үлкен Барлыкөл көлі 480

9 Вячеславское суқоймасы 5946

10 Мартыновка (Жалтыркөл) көлі 200

11 Балықты көлі 140

12 Балыктыкөл көлі 96

13 Танагүл көлі 80

14 Шалқар көлі 280

15 Ченкан көлі 108

16 Тоқсары көлі 121

17 Береке көлі 98

18 Алакөл көлі 380

19 Кіші, Орта, Үлкен Қоскөл көлі 200

20 Ақтас бөгеті 8

21 Майдан бөгеті 15

22 Шөптікөл көлі 32

23 Анаркөл көлі 140

24 Сейтен көлі 42

25 Жақапкөл көлі 134

26 Родниковское бөгеті 3

27 Красное көлі бөгеті 60

28 Константиновское бөгеті 40

29 Карасу өзенінің ескі арнасы 40

30 Родники тоғаны 3

31 Красное көлі 60

32 Сарагүл көлі 80

33 Бұрықтал суқоймасы 120



34 Тышқанкөл көлі 220

35 Тазкөл көлі 200

36 Шөптікөл-2 көлі 10

37 Кеңжыра өзенінің ескі арнасы 3

38 Подкова тоғаны 6

39 Ақтас көлі 20

40 Егіндікөл көлі 64

41 № 2 Константиновское бөгеті 20

Барлығы: 41 12469 гектар

Астрахан ауданы

1 № 14 Лысое тоғаны 40

2 Чинчарка көлі 50

3 Колутон өзені 80 километр

4 Бақсұқ өзені 30 километр

5 Кішкенекөл көлі 52

6 Барсен көлі 1300

7 Богетбай тоғаны 60

8 Сабақты көлі 270

9 Жалтыркөл көлі 160

10 Ұзынкөл көлі 1500

11 № 8 тоған 65

12 Акбейіт тоғаны 400

13 Шұңқыркөл көлі 60

14 Үшқұдық тоғаны 40

15 Қасқасиыр тоғаны 14

16 Саян өзенінің ескі арнасы 15

17 Священная өзенінің ескі арнасы 14

18 Тарбақ өзенінің ескі арнасы 14

19 Ракета өзенінің ескі арнасы 14

20 № 10 тоған 4

Барлығы: 20 4072 гектар, 
110 километр

Атбасар ауданы

1 Ұзынкөл көлі 200

2 Қарақоға көлі 50

3 Мариновское № 2 бөлімшесінің тоғаны 60

4 Апсекей көлі 30

5 Ждановское тоғаны 80

6 Тұзқұдық тоғаны 5

7 Жолан тоғаны 45

8 Арлан тоғаны 70

9 Көкпекті тоғаны 20



10 Палестиновское тоғаны 200

11 Сочинское тоғаны 200

12 Сочинское суқоймасы 300

13 Жаркөл көлі 500

14 Бүйректал көлі 100

15 Әупілдек көлі 200

16 Қызылкөл көлі 30

17 Күбікөл көлі 500

18 Тезекпай көлі 70

19 Қоскөл көлі 80

20 Қолымбай тоғаны 10

21 Тайкеткен тоғаны 5

22 Николаевское өзенінің ескі арнасы (
Қаламырза)

200

23 Каменный тоғаны 50

24 Верба тоғаны 30

25 Қызылсай тоғаны 80

26 Барлаған өзенінің ескі арнасы 100

27 Сельское тоғаны 100

Барлығы: 27 3315 гектар

Бұланды ауданы

1 Талдыкөл көлі 558

2 Иванковское тоғаны 120

3 Жардыкөл көлі 300

4 Каменный лог тоғаны 125

5 Бөрлі тоғаны 80

6 Кызылмола көлі 69

7 Шошқалы көлінің телімі 1216

8 Айнакөл көлі 100

9 Кішкенекөл көлі 104

10 Жаңаталап бөгеті 5

11 Есенбек көлі 297

12 Таберкөл көлі 114

13 Прохороколоколовское көлі 160

14 Таубай көлі 150

15 Шөшкінбай көлі 100

16 Балкен бөгеті 15

17 Никольское көлі 600

18 Жарлыкөл көлі 600

19 Новожуравлевское көлі 102

20 Алакөл көлі 95

21 Нестер бөгеті 5



22 Новокиевское бөгеті 33

23 Шұбарағаш бөгеті 10

24 Қарағай тоғаны 12

25 Каменный карьер тоғаны 2

Барлығы: 25 4972 гектар

Бурабай ауданы

1 Флоровское (Озерное) тоғаны 140

2 Қараүңгір көлі 1000

3 Алакөл (Сладкое) көлі 180

4 Оболинское (Первомайский) тоғаны 60

5 Қояндыкөл (Турское) көлі 600

6 Зайчанское 1,2,3-ші бөгеті 80

7 Чистое көлі 100

8 Кіндікқарағай бөгеті 2

9 Круглое көлі 70

10 Лобановское тоғаны 7

11 Балықты көлі 500

12 Чистое (Жалтыркөл) бөгеті 100

13 Сасық көлі 50

14 Мәдениет бөгеті 80

15 Кенесары бөгеті 15

16 Хан (Балықтыкөл) көлі 500

17 Красное көлі 80

18 Соленое көлі 70

19 Шыбындыкөл көлі 500

20 Веденовское бөгеті 128

21 Камарка көлі 20

22 Баринов тауы бөгеті 50

23 Маякөл көлі 80

24 Бидайық бөгеті 9

25 Потапин тоғаны 70

26 Пашинский тоғаны 15

27 Искра тоғаны 20

28 Блошинское бөгеті 45

29 Ащыкөл көлі 50

30 Новая бөгеті 8

31 Дорофеевское бөгеті 4

32 Жайнақ көлі 16

33 Сотников тоғаны 8

34 Савинский-1 тоғаны 4

35 Айғамақ бөгеті 10

36 Аршалы өзені 50 километр



37 Дачные 1, 2, 3, 4-ші тоғаны 25

38 Арықпай-2 бөгеті 25

39 Романовский тоғаны 25

40 Құмдыкөл көлі 1000

41 Үлкенсор көлі 400

42 Қылшақты өзені 15 километр

Барлығы: 42 6146 гектар, 
65 километр

Егіндікөл ауданы

1 Жарлыкөл көлі 572

2 Қожакөл көлі 850

3 Қоржынкөл көлі 1250

4 Ұзынкөл көлі 106

5 № 8 Котлован 50

6 Жалманқұлақ көлі 200

7 Қоскөл көлі 250

8 Самарбай көлі 126

9 Назаровская бөгеті 60

10 Куновское бөгеті 15

11 Қаракөл көлі 350

Барлығы: 11 3829 гектар

Есіл ауданы

1 Қазмақарақ көлі 60

2 Жалындыкөл көлі 40

3 Артықкөл көлі 120

4 Комсомольское көлі 400

5 Орловка көлі 90

6 Соленая Балка бөгеті 60

7 1 бөгетше, 2 Свободное тоғаны 60

8 Қызылсу өзені 90 километр

9 Щучье бөгеті 100

10 Алматы бөгеті 60

11 «Фестиваль» өзенінің ескі арнасы 25

12 Қаракөл өзені 100 километр

13 Терісаққан өзені 15 километр

Барлығы: 13 1015 гектар, 
205 километр

Ерейментау ауданы

1 Абылайша көлі 30

2 Жарлыкөл көлі 35

3 Сілеті су қоймасы 3500

4 Үшмырза көлі 200



5 Масақпай көлі 40

6 Шымбұлақ бөгеті 150

7 Баймен бөгеті 200

8 Ащыкөл көлі 320

9 Қасқат көлі 165

10 Тайғанкөл көлі 160

11 Балықты бөгеті 35

12 Өлеңті бөгеті 20

13 Қоржынкөл көлі 600

14 Майкөл көлі 360

15 Құрбет көлі 180

16 Орынбайкөл көлі 150

17 Кішкентайкөл көлі 45

18 Қамыстыкөл көлі 50

19 Бахрай көлі 40

20 Қаракөл көлі 300

21 Бозайғыр көлі 50

22 Мантин көлі 286

23 Тайбай бөгеті 150

24 Қосақ бөгеті 32

25 Каплан көлі 20

26 Тілес көлі 40

27 Құмдыкөл көлі 95

28 Қаршың көлі 30

29 Қоңка көлі 72

30 Санке көлі 150

31 Каменка көлі 45

32 Ғалымжан бөгеті 30

33 Айдарлы бөгеті 20

34 Жаманадыр бөгеті 30

35 Тілембеккөл көлі 15

36 Алтайсор көлінің телімі 850

37 Тасмола өзенінің телімі 3 километр

38 Балықты көлі 35

39 Целинная бөгеті 35

40 Тоқберлі бөгеті 4

41 Тазшоқы көлі 8

42 Шұңқыркөл көлі 25

43 Шеру көлі 40

44 Итібай көлі 25

45 Қарасоқпай көлі 20

46 Балықтыкөл көлі 30



47 Бошакөл көлі 40

48 Қызылкөл көлі 40

49 Күлістан бөгеті 100

50 Новодолинская бөгеті 30

51 Ошақкөл көлі 60

52 Көбейтұз көлі 600

Барлығы: 52 9587 гектар, 3 
километр

Еңбекшілдер ауданы

1 Құдықағаш бөгеті 50

2 Еңбекшілдер тоғаны 40

3 Қарашағат өзеніндегі 41 тоғаны 300

4 Прогресс № 1, № 2, № 3, № 4, № 5 тоғаны 300

5 Тассу тоғаны 40

6 Ұлыкөл көлі 250

7 Бақыр тоғаны 60

8 Саға – 1; 2 тоғаны 50

9 Мақпал көлі 50

10 Шоқай - 1; 2 бөгеті 100

11 Шошқалы көлі 300

12 Алтайсор көлі 800

13 Намазкөл көлі 40

14 Бірсуат (Восточный) көлі 30

15 Семізбай көлі 25

16 Көмбікөл көлі 1000

17 Сәуле тоғаны 20

18 Яблоневка тоғаны 80

19 Мамай көлі 3000

20 Бошекөл көлі 20

21 Машдвор тоғаны 10

22 Тоғанак бөгеті 14

23 Шубейка бөгеті 80

24 Қарасор көлі 50

25 Аталық көлі 150

26 Безымянная бөгеті 50

27 Берег 1, 2 тоғаны 28

Итого: 28 6937 гектар

Жарқайың ауданы

1 Жаркөл көлі 650

2 Шаяндыкөл көлі 700

3 Жаңадала № 1 бөгеті 90

4 Зерноградская бөгеті 90



5 Жаңадала № 2 бөгеті 120

6 Фурманова бөгеті 180

7 Уәлиханов бөгеті 300

8 а.к.Маяк № 2 бөгеті 280

9 Западненская (Рассвет 1-2) бөгеті 200

10 Қаржыкөл көлі 280

11 Барлыкөл көлі 300

12 Терісаққан өзені 43 километр

13 Директор бөгеті 160

14 Машдвор бөгеті 260

15 Двухатка бөгеті 15

16 Пятихатка бөгеті 15

17 Дөңгелек (Копыто) көлі 80

18 Қасқакөл көлі 750

19 Отраднинская өзенінің ескі арнасы 5 километр

20 Қызыл 1, 2, 3 бөгеті 20

21 Сарғалдақ өзенінің ескі арнасы 5 километр

22 Балу бөгеті 1

23 Көке өзені 15

Барлығы: 23
4506 гектар, 
53 километр

Жақсы ауданы

1 Қалмақкөл көлі 400

2 Терісаққан өзені 40 километр

3 Қамсақты өзенінің ескі арнасы 3 километр

4 Сарыоба көлі 70

5 Байжігіт көлі 60

6 Бесоба көлі 50

7 Қайрақты өзені 25

Барлығы: 7 605 гектар, 43 
километр

Зеренді ауданы

1 Қарағай көлі 250

2 Шомылды көлі 250

3 Құркөл көлі 240

4 Дороговское (Кіші Түкті) көлі 260

5 Коровье көлі 86

6 Айдабол көлі 1652

7 Дәулет көлі 260

8 Солдаткөл көлі 100

9 Семфирополь бөгеті 50

10 Қарлыкөл көлі 80



11 Құмдыкөл көлі 612

12 Кіші Қоскөл көлі 145

13 Шағалалы суқоймасы 240

14 Бірқыз (Пухальское) көлі 107

15 Қопа көлі 1300

16 Кішкенекөл көлі 70

17 Қайранкөл көлі 300

18 Подлесное (Байтерек) бөгеті 200

19 Ақан бөгеті 200

20 Ивановка бөгеті 25

21 Қылкөл көлі 15

22 Красное көлі 75

23 Жалтыркөл көлі 140

24 Шұңкыркөл көлі 60

25 Қопа-Шабутинское көлі 400

26 Мырзакөлсор көлі 1400

27 Жолдыбай көлі 100

28 Дачная тоғаны 2

29 Ащысор көлі 188

30 Соқырөгіз көлі 20

31 Ортағаш (Пенсионная) бөгеті 50

32 Балықтыкөл көлі 120

33 Арықбалық көлі 60

34 Қошқарбай өзені 15 километр

35 Жаулыбай көлі 50

Барлығы: 35
9107 гектар, 
15 километр

Қорғалжын ауданы

1 Шалқар көлі 3266

2 Көктал көлі 920

3 Шолақ көлі 2500

4 Садырбай көлі 108

5 Алакөл көлі 1527

6 Ащыкөл көлі 347

7 Құмкөл көлі 100

8 Ұялы – Шалқар көлі 1907

9 Донская бөгеті 80

10 Жыланды - Шалқар көлі 1254

11 Ши – Шалқар көлі 210

12 Жәнібек – Шалқар көлі 100

13 Нұра өзені 146 километр

14 Аққырыш көлі 40



15 Үлкен Біртабан көлі 609

16 Мортық бөгеті 100

17 Сүйкім көлі 123

18 Жұмай көлі 947

19 Саумалкөл көлі 1000

20 Зорман көлі 20

21 Сабынды көлі 300

22 Қараегін көлі 114

23 Құмдыкөл көлі 1427

24 Қоржынкөл көлі 152

25 Шөптікөл бөгеті 40

26 Жаса тоғаны 20

27 Юрьевич бөгеті 45

28 Қарасу бөгеті 30

29 Кіші Біртабан көлі 308

30 Мортық көлі 100

31 Ботығай бөгеті 34

32 Барлысай бөгеті 51

33 Қулыкөл көлі 50

Барлығы: 33
17829 гектар, 
146 километр

Сандықтау ауданы

1 Құмдыкөл көлі 828

2 Широковское көлі 130

3 Владимирское көлі 107

4 Антошкино көлі 80

5 Сарыкөл көлі 175

6 Окрайнка бөгеті 72

7 Жабай өзені 60 километр

8 Жыланды өзені 65 километр

9 Максимовское бөгеті 96

10 Зиновьевсая бөгеті 100

11 Богословский тоғаны 80

12 Колхозный тоғаны 60

13 Жақсы - Жанғызтау көлі телімі 440

14 Лесная поляна бөгеті 8

15 Атыжоқ өзені 15 километр

16 Березовское бөгеті 30

17 Максимовский тоғаны 6

18 Городянский тоғаны 6

19 Пиявочное көлі 100



Барлығы: 19 2318 гектар, 
140 километр

Целиноград ауданы

1 Жаңалаш көлі 883

2 Ұзынкөл көлі 250

3 Майбалық көлі 1800

4 Жарлыкөл көлі 600

5 Ақпан бөгеті 20

6 Кіші Барлыкөл көлі 120

7 Острый камень көлі 100

8 Асқан өзек көлі 150

9 Зоревка көлі 50

10 Қоянды суқоймасы 410

11 Антоновский тоғаны 60

12 Байтөбет көлі 108

13 Тұз көлі 50

14 Еңбек көлі 100

15 Шұбар бөгеті 15

16 Шнет көлі 564

17 Сарқырама өзенінің телімі 7 километр

18 Қозыкөш өзені 5 километр

19 Мұқыр өзені 12 километр

20 Қарасу өзені 15 километр

21 Бұлақ тоғаны 12

22 Братская бөгеті 12

23 Бөрташ көлі 20

24 Қарасу көлі 18

25 Жайнақ бөгеті 15

26 Егінді көлі 119

27 Алакөл көлі 137

28 Белый дом бөгеті 60

29 Миновская бөгеті 4

30 Риммера бөгеті 5

31 Поповская бөгеті 15

32 Заимская бөгеті 15

33 Бөрітоба бөгеті 15

34 Луговое көлі 10

35 Линевое көлі 14

36 Ауыл көлі 15

37 Қосқопа көлі 25

38 Шошқалы көлі 20

39 Тастыкөл көлі 20



40 Тазқұдық көлі 3

41 Жасыл ел бөгеті 30

42 Агафоновский тоғаны 20

43 Тағакөл тоғаны 5

44 Анищинский тоғаны 200

45 Қазбөрік көлі 10

46 Мойыл өзенінің ескі арнасы 5

47 Төменгі Шұбар бөгеті 10

48 Песочное көлі 8

49 Далакөл тоғаны 52

Барлығы: 49 6174 гектар, 
39 километр

Шортанды ауданы

1 Губернатор суқоймасы 60

2 Ключи бөгеті 70

3 Балықтыкөл көлі 1760

4 Раковского тоғаны 20

5 Ботантай көлі 50

6 Бозайғыр көлі 300

7 Қарадыр көлі 30

8 Белое көлі 150

9 Елизаветинская бөгеті 50

10 Байапа бөгеті 30

11 Дальный тоғаны 60

12 Новокубанский тоғаны 60

13 Барышевское көлі 60

14 Пригородная бөгеті 20

15 № 3 бригада тоғаны 7

16 Қаражар бөгеті 75

17 Конкрынская бөгеті 20

18 Дамса бөгеті 73

19 Мемлекеттік тәжірибе шаруашылығы бөгеті 30

20 Сүзу блогының бөгеті 50

21 Ащылыарын суқоймасы 72

22 Новопервомайская бөгеті 200

23 Красная бөгеті 30

24 Большая балка бөгеті 110

25 Заимка тоғаны 75

26 Балықты көлі 80

27 Матушкина тоғаны 30

28 Петровское бөгеті 40

29 Взрыв (Ключи) бөгеті 4



30 Октябрьская бөгеті 25

31 Боскөл көлі 120

32 № 4 бригада (Жаңакөл) тоғаны 10

33 Ескі Губерня бөгеті 14

34 Зимовка бөгеті 35

35 Колутон өзені 15 километр

Итого: 35 3820 гектар, 
15 километр

Степногорск қаласы

1 Ақсу өзені 20 километр

2 Қарабұлақ бөгеті 5

3 Шұңқыращы көлі 200

4 Сопка - 305 бөгеті 50

Барлығы: 4 255 гектар, 20 
километр

Барлығы: 493 103225 гектар,
869 километр

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


